[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06.02.2014                                                                                             № 264
ст-ца Платнировская

О перспективном плане работы Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Утвердить перспективный план работы Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2014 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского
поселения Кореновского района                                                              В.В.Героев
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                      решением Совета Платнировского

                                                           сельского поселения Кореновского района

                                                                                  от 06.02.2014 № 264
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета Платнировского сельского поселения

Кореновского района

на 2014 год

	№№

п/п
	             Мероприятия
	   Дата
	Ответственный

	  1.
	Подготовка и проведение сессий

Совета депутатов:

	1.1.
	- отчет главы Платнировского сельского поселения о  результатах своей деятельности

и деятельности администрации муниципального образования

 за 2013 год
	11.04.2014
	Павленко А.Г., председатель Совета

	1.2.
	- об  отчете по исполнению бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за  2013 года
	II квартал 2014 года
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	1.3.
	- об итогах выполнения индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития за 1 квартал
	II квартал 2014 года
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	1.4.
	- об  отчете по исполнению бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за  1 квартал 2014 года
	II квартал 2014 года
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	1.5.
	- о назначении  выборов главы поселения и депутатов Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
	II квартал 2014 года
	постоянная комиссия по законности и правопорядку

	 1.6.
	- об  отчете по исполнению бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за
1 полугодие 2014 года
	III квартал 2014 года
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	  1.7.
	- об итогах выполнения индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития за 1 полугодие 2014 года
	III квартал 2014 года

	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	  1.8.
	- об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и мусора  (за исключением отходов I-IV классов опасности), оказываемые МУП Платнировский «Универсал» на 2015 год
	IV квартал

2014 года
	комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, ЖКХ и предприни-

мательству

	1.9.
	- об утверждении тарифов  на платные услуги,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»
	IV квартал

2014 года
	комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, ЖКХ и предприни-

мательству

	1.10.
	- об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

	IV квартал

2014 года
	комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, ЖКХ и предприни-

мательству

	1.11.
	- об  отчете по исполнению бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за
9 месяцев 2014 года
	IV квартал

2014 года
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	1.12.
	- об итогах выполнения индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития за 9 месяцев  2014 года
	IV квартал

2014 года
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	1.13.
	- о бюджете поселения на 2015 год

	IV квартал

2014 года

	комиссия по экономике, бюджету, финансам, налогам и сборам

	1.14.
	- о внесении изменений в Устав Платнировского сельского поселения Кореновского района
	по мере необходимости
	постоянная комиссия по законности и правопорядку

	1.15.
	- о внесении изменений в бюджет Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2014 год
	по мере необходимости
	комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам

	1.16.
	- приведение в соответствие с действующим законодательством решений Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
	по мере необходимости
	постоянная комиссия по законности и правопорядку

	  2.
	Заседание постоянных комиссий
	по мере необходимости, но не реже одного раза в три месяца за 1

	председатели

комиссий

	  3.
	Проверка выполнения наказов избирателей
	 август
2014 года
	Павленко А.Г., председатель Совета

Председатель Совета

Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                     А.Г.Павленко